


Edição 2.532 - Ano 20 - 21 de junho de 2023 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HGSH9AIS-JMYDDJNO-QHT0LSWR-OBTJLRNE
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



                        

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

Canudos, 21 de Junho de 2023

                                                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

                                                       CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Canudos/BA torna público que o Aviso supra, publicado no DOM Edição 2. 522,

pagina 5 de 09/06/2023, passam a vigorar com a seguinte correção:  

Onde se lê:  

Unidade 

Orçamentária
02.11.01

Unidade CULTURA E TURISMO

Projeto/Atividade 2061 Manutenção das Ações Cultura e Turismo

Classificação: 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

Fonte de Recurso 0-Ordinarios Valor R$ 250.500,00

Leia-se: 

Unidade 

Orçamentária
02.11.01

Unidade CULTURA E TURISMO

Projeto/Atividade 2061 Manutenção das Ações Cultura e Turismo

Classificação: 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

Fonte de Recurso 1.500-0000 Valor R$ 260.000,00

Canudos/BA. Laion Felipe Gama Campos 

Pregoeiro.

Edição 2.532 - Ano 20 - 21 de junho de 2023 - Página 3

ERRATA

Certificação Digital: HGSH9AIS-JMYDDJNO-QHT0LSWR-OBTJLRNE
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PREGÃO ELETRÔNICO
	ERRATA


		2023-06-21T14:35:19-0300




